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Khall 11.10.2021 § 365
Satakunnan maakuntahallitus pyytää Satakuntaliiton sidosryhmiltä lau sun-
toa Satakuntastrategian luonnoksesta 2. Satakunta-strategia muodostuu
vuo teen 2050 tähtäävästä pitkän aikavälin maakuntasuunnitelmasta, lä hi-
vuo sien kehitystarpeita määrittelevästä maakuntaohjelmasta 2022–2025 ja
maa kun ta oh jel man ympäristöselostuksesta. Satakuntastrategiaan kyt key-
tyy myös EU:n edellyttämä Satakunnan älykkään erikoistumisen strategia
2021-2027.

Lausuntojen perusteella muokattu Satakunta-strategia on tarkoitus kä si tel-
lä maakuntahallituksen kokouksessa 22.11.2021 ja hyväksyä maa kun ta val-
tuus ton kokouksessa 10.12.2021.

Luonnoksen mukaan maakunnan suunnittelu edellyttää strategisen maa-
kun ta suun ni tel man ja maakuntaohjelman sekä alueiden käytön suun nit te-
lun yhteen niveltymistä ja tiivistä vuorovaikutusta. Maakuntaohjelma ja
maa kun ta kaa va ja maakuntaohjelma toteuttavat maakuntasuunnitelman si-
säl tö jä ja ovat toisiaan täydentäviä asiakirjoja. Maakuntakaavalla konk re ti-
soi daan maakuntasuunnitelmassa ilmaistua maakunnan pitkän tähtäimen
tah to ti laa ja luodaan alueidenkäytölliset edellytykset tavoitetilan to teut ta mi-
sek si.

Laadintaprosessin aikana on toteutettu sidosryhmätapaamisia, seu tu kun ta-
koh tai set keskustelutilaisuudet kuntien luottamushenkilöiden ja vir ka mies-
joh don kanssa sekä toteutettu maakunnan osaamisprofiilia että 
alustavia kehittämislinjauksia käsittelevät työpajat. Kansalaisosallistumisen
osal ta on toteutettu vuonna 2020 yhteistyössä Turun yliopiston koor di noi-
man monitieteisen tutkimushankkeen (PALO, participation in longterm de-
cisi on making) kanssa asukaskysely (satunnaisotos 6 000 satakuntalaista)
se kä kansalaiskeskustelu Satakunnan vaihtoehtoisista tulevaisuuskuvista. 

Satakuntaliitolla on jäsenkuntiensa lisäksi useita sidosryhmiä ja ke hit tä mis-
kump pa nei ta, joiden asiantuntemus on ollut tärkeä Satakunta-strategian
val mis te lus sa ja toteutuksessa sekä maakunnan elinvoiman ja kil pai lu ky-
vyn vahvistamisessa. Satakuntaliitto mm. koordinoi maakunnallista
alue-en na koin nin yhteistyötä. Tarkoituksena on maakunnallisen yhteistyön
vah vis ta mi nen sekä pysyvän ennakointiverkoston kokoaminen. Maa kun ta-
lii tol la on useita pysyviä sidosryhmäfoorumeita, joiden toiminta perustuu
alue ke hit tä mi sen tarpeisiin. Keskeisistä kärkialoista on koottu maa kun nal li-
sia yhteistyöryhmiä. Satakuntaliiton sidosryhmät ovat aktiivisesti osal lis tu-
neet työpajoihin ja tilaisuuksiin, joissa on koottu aineistoa sekä nä ke myk siä
strategisten kehittämislinjausten laatimiseksi.

Satakunta-strategia on esityslistan oheismateriaalina.

Valmistelu ja lisätiedot: Hallintojohtaja Kari Kankaanranta, puh. 044 422
4020.



Ehdotus Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus merkitsee Satakunta-strategian tiedoksi ja toteaa, että kun-
nan hal li tuk sel la ei ole lausuttavaa Satakunta-strategiasta.

Päätös Kunnanhallitus:
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.


